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T.C. Hamburg Başkonsolosluğu’nun resmi konutunda düzenlenen iftar programında STK 

temsilcileri, siyasetçiler ve iş insanları bir araya geldi. Başkonsolos Berati Alver birlik, 

dayanışma ve toplumsal barış mesajı verdi. 

♦♦Ahmet Durmuş 

HamburgHaber – Türkiye Cumhuriyeti Hamburg Başkonsolosluğu, resmi konutunda 

düzenlediği iftar programında sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile iş ve siyaset 

dünyasından konuklarını bir araya getirdi. Başkonsolosluk Rezidansı’nda gerçekleşen 

program, Hamburg Türk toplumunun farklı kesimlerini aynı sofrada buluşturdu. 

Ev sahibi Berati Alver ve eşi Elif Alver, davetlileri kapıda karşılayarak misafirleriyle tek tek 

ilgilendi. Resmi konutta düzenlenen iftar programına Bremen Eyalet Senatörü Özlem Ünsal, 

Kosova Başkonsolos Yardımcısı Soramda Osmani, Yardımcı Konsolos Zame Gashi Uçmak, 

Hamburg ve Çevresi Türk Toplumu Başkanı Murat Kaplan, Schleswig-Holstein Türk 

Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, DİTİB Kuzey Almanya Başkanı Bülent Arlıoğlu 

ile birlikte konsolosluk mensupları, ataşeler, STK temsilcileri ve iş insanları katıldı. 

Program, Din Hizmetleri Ataşe Vekili Ünal Öztürk’ün Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 

Türkiye’den gelen din görevlisi İsa Karaca’nın ezanı okumasının ardından davetliler hep 

birlikte oruçlarını açtı. 

“Ramazan, kardeşliğin ve dayanışmanın en güçlü şekilde idrak edildiği müstesna bir 

zamandır” 

https://hamburghaber.de/author/hamburg-haber/


T.C. Hamburg Başkonsolosu Berati Alver.  

Tilavetin ardından kürsüye gelen Başkonsolos Berati Alver, davetlilere hitaben yaptığı 

konuşmada Ramazan ayının sabır, paylaşma, dayanışma ve kardeşliğin en güçlü şekilde 

yaşandığı müstesna bir zaman dilimi olduğunu vurguladı. 

Aynı sofrayı paylaşmanın gönülleri yakınlaştırdığını belirten Alver, iftar sofralarının yalnızca 

yemek buluşması değil; karşılıklı anlayışın, dostluğun ve toplumsal dayanışmanın sembolü 

olduğunu ifade etti. 

Alver konuşmasında, Almanya’da yarım asrı aşan geçmişe sahip Türk toplumunun bu ülkenin 

sosyal, ekonomik ve kültürel hayatına önemli katkılar sunduğunu belirterek, “Büyüklerimizin 

özverisiyle başlayan bu süreç bugün karşılıklı saygı, uyum ve ortak sorumluluk bilinciyle 

devam etmektedir” dedi. 

Türk toplumunun hem içinde yaşadığı topluma katkı sunarken hem de kültürel kimliğini ve 

manevi değerlerini korumasının önemine değinen Alver, bu çok katmanlı kimliğin bir 

zenginlik olduğu kadar sorumluluk da taşıdığını dile getirdi. 

“Barışa ve diyaloğa her zamankinden daha fazla ihtiyaç var” 

Dünyanın farklı bölgelerinde yaşanan çatışmalara ve insani krizlere de değinen Başkonsolos 

Alver, barışın ve istikrarın kıymetinin her geçen gün daha iyi anlaşıldığını söyledi. Ramazan 

ayının farklılıkların bir kenara bırakılarak ortak insani değerler etrafında kenetlenme zamanı 

olduğuna işaret eden Alver, toplumsal barışın güçlendirilmesi için diyaloğun ve karşılıklı 

anlayışın önemine dikkat çekti. 

Hamburg’un çok kültürlü yapısıyla farklı inanç ve kökenlerden insanların barış içinde bir 

arada yaşadığı örnek bir şehir olduğunu belirten Alver, Türk toplumunun da yaklaşık 65 yıldır 

bu şehrin ayrılmaz ve güçlü bir parçası olduğunu vurguladı. Toplum içindeki birlik ve 

dayanışma ruhunun hem kendi aralarındaki bağları güçlendirdiğini hem de içinde yaşanılan 

toplumla kurulan dostluk köprülerine önemli katkılar sunduğunu ifade etti. 

Konuşmasının sonunda Alver, tutulan oruçların ve edilen duaların kabul olmasını temenni 

ederek Ramazan ayının Hamburg’a, Türkiye’ye, Türk dünyasına, İslam âlemine ve tüm 

insanlığa barış ve huzur getirmesini diledi. 

İftar sonrası samimi sohbet 

Programın ardından Başkonsolos Alver, davetlileri masalarında tek tek ziyaret ederek sohbet 

etti. Katılımcılar, sunulan iftar yemeği eşliğinde sıcak ve samimi bir atmosferde bir arada 

olmanın memnuniyetini yaşadı. 

https://hamburghaber.de/wp-content/uploads/2026/02/Berata-Alver-Hamburg-Baskonsolos-e1772265300306.jpg


Başkonsolosluk rezidansında gerçekleşen buluşma, Ramazan ayının ruhuna uygun şekilde 

birlik, beraberlik ve dayanışma mesajlarıyla tamamlandı. 

 

 

 

Soldan sağa: Kosova Başkonsolos Yardımcısı Soramda Osmani, Başkonsolos Berati Alver ve 

Yardımcı Konsolos Zame Gashi Uçmak. 



 

Başkonsolos Berati Alver ve Bremen Eyalet Senatörü Özlem Ünsal. 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

https://hamburghaber.de/2026/02/28/t-c-hamburg-baskonsoloslugunda-birlik-ve-dayanisma-

sofrasi/ 
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